
UCHWAŁA NR LXXXV/2109/17
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 11 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę nr LXVII/1664/17 w sprawie udzielenia dotacji
celowej z budżetu Gminy Miejskiej Kraków z przeznaczeniem na realizowane

w roku 2017 prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze

Gminy Miejskiej Kraków, nie stanowiących jej wyłącznej własności.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948, z 2017 r. poz. 730 i poz. 935), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 
23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1446, z 2015 r. 
poz. 397, poz. 774 i poz. 1505, z 2016 r. poz. 1330, poz. 1887 i poz. 1948, z 2017 r. poz. 60, 
poz. 1086 i poz. 1595) w związku z § 6 ust. 2 i 4 uchwały Nr CIV/1394/10 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 23 czerwca 2010 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków, położonych na obszarze Gminy Miejskiej Kraków, nie stanowiących jej wyłącznej 
własności (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2017 r. poz. 3971), uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr LXVII/1664/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2017 r. 
w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu Gminy Miejskiej Kraków z przeznaczeniem na 
realizowane w roku 2017 prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze Gminy Miejskiej Kraków, nie stanowiących 
jej wyłącznej własności, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tabeli Lp 19 skreśla się;

2) w tabeli Lp 20 otrzymuje brzmienie:

obiekt – adres –„Dworek Jana Matejki ul. Wańkowicza 25 Towarzystwo Przyjaciół Sztuk Pięknych”, 
zakres rzeczowy prac – „wymiana pokrycia dachowego (gont)”, kwota wnioskowana – „190.246 zł”, 
proponowana kwota dotacji – „190.246 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: BFD5033F-009E-4005-A64F-8EBD75B4D35D. Podpisany Strona 1




